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COMISSIO ACADEMICA DEL TiTOL

GRAU EN FILOLOGIA CLASSICA

Membres amb veu i vot

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calanas | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Continente

Traducci6 i Comunicacio

Coordinador/a del grau:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Mikel Labiano Filologia Classica Filologia Grega mikel.labiano@uv.es
[lundain
Coordinadors/es de curs:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Mireia Movellan Luis
(Coord. 1r curs)

Filologia Classica

Filologia Llatina

mireia.movellan@uv.es

Eloi Creus Sabater
(Coord. 2" curs)

Filologia Classica

Filologia Grega

eloi.creus@uv.es

Jordi Redondo
Sanchez
(Coord. 3r curs)

Filologia Classica

Filologia Llatina

jordi.redondo@uv.es

Ricardo Hernandez
Pérez
(Coord. 4t curs)

Filologia Classica

Filologia Grega

ricardo.hernandez@uv.es

Representants dels departaments responsables amb docencia assignada en matéries
basiques i obligatories de la titulacié:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Maria Estellés Filologia Espanyola Llengua Espanyola maria.estelles@uv.es
Arguedas
Josep E. Rubio Filologia Catalana Filologia Catalana jose.e.rubio@uv.es
Albarracin
Ricardo Morant Teoria dels Lingtiistica General ricardo.morant@uv.es
Mancho Llenguatges i CC de

la Comunicaci6
Manuel Albaladejo Prehistoria, Historia Antigua manuel.Albaladejo@uv.es

Vivero

Arqueologia e
Historia Antigua

Pedro Jesus Teruel

Filosofia

Filosofia

pedro.teruel@uv.es

Representants dels departaments amb docéencia assignada en assignatures optatives

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte
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Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de ’'ADR del centre)
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Anna Molla Palanca | ADR anmopa2@alumni.uv.es
Maria Momp6 Beret | ADR mombema@alumni.uv.es
Mario Ruiz Gracia ADR ruizgra4@alumni.uv.es

Membres amb veu i sense vot

Representants de les arees de coneixement responsables amb docéncia assignada en
materies basiques i obligatories de la titulacio:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte

coneixement
Purificaci6 Teoria dels Teoria de la purificacio.mascarell@uv.es
Mascarell Llenguatges i CC de Literatura

la Comunicaci6

M. Josep Bertomeu
Masia

Filologia Francesa i
Italiana

Filologia Italiana

m.josep.bertomeu@uv.es

Noelia Mico

Filologia Francesa i

Filologia Francesa

noelia.mico@uv.es

Romero Italiana
Laura Monroés Filologia Anglesa i Filologia Anglesa laura.monros@uv.es
Gaspar Alemanya
Mireia Vives Filologia Anglesa i Filologia Alemanya | mireia.vives@uv.es
Martinez Alemanya
Rafael Beltran Filologia Espanyola Literatura rafael.beltran@uv.es
Llavador Espanyola
Adriana Gesteiro Filologia Espanyola Filologia Gallec- Adriana.Soromenho@uv.es
Soromenho Portuguesa
Olga Pirozhenko Teoria dels Filologia Eslava olga.pirozhenko@uv.es
Llenguatges i CC de
la Comunicacié
Gabriel Terol Rojo | Teoria dels Estudis de I’Asia gabriel.terol@uv.es
Llenguatges i CC de Oriental

la Comunicacid

Mourad Kacimi

Filologia Catalana

Estudis Arabs i

mourad.kacimi@uv.es

Islamics
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es
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SUBCOMISSIO PERMANENT DE LA CAT

Membres amb veu i vot

President/a:

Nom i cognoms Carrec Centre Contacte

José Antonio Calafias | Dega Facultat de Filologia, j.antonio.calanas@uv.es
Continente Traduccié i Comunicacié

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures basiques

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Josep E. Rubio Filologia Catalana Filologia Catalana jose.e.rubio@uv.es

Albarracin

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures obligatories

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Mireia Movellan Luis | Filologia Classica Filologia Llatina mireia.movellan@uv.es

Un/a coordinador/a

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Mikel Labiano Filologia Classica Filologia Grega mikel.labiano@uv.es

[lundain

(Coord. titulacio)

Mireia Movellan Luis | Filologia Classica Filologia Llatina mireia.movellan@uv.es

(Coord. 1r curs)

Eloi Creus Sabater Filologia Classica Filologia Grega eloi.creus@uv.es

(Coord. 2" curs)

Jordi Redondo Filologia Classica Filologia Grega jordi.redondo@uv.es

Sanchez

(Coord. 3r curs)

Ricardo Hernandez Filologia Classica Filologia Llatina ricardo.hernandez@uv.es

Pérez

(Coord. 4 curs)

Un/a estudiant

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Anna Molla Palanca ADR anmopa2@alumni.uv.es

Membres amb veu i sense vot

Administradora del Centre:

Nom i cognoms Area Organ Contacte

Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es




